
Gökhan KARATEPE’den 
Değerli Ebeveynlere ;
Sevgili anne ve babalar, çocuğunuzun sürecinde çok değerli olan 
ebeveyn desteğini ona vermek için harekete geçtiniz. Sizleri tebrik 
ediyorum.
 
Ben, ülkemizde 2007 yılında kurulmuş ilk disleksi merkezi olan 
Akademi Disleksi’nin üç özel eğitim öğretmeni kurucusundan biriyim. 
Ayrıca “Bana Şekil Yapma” ve “Birinci Sınıf Sanat” kitaplarının 
yazarıyım. Dünya çapında bilimsel ve kanıta dayalı olarak Disleksi 
rehabilitasyonunda etkili şekilde kullanılan Pass programlarının (Prep, 
Cogent, Math) Türkiye’de yapılan lisanslandırma eğitimlerinde, 
eğitimcilere disleksi eğitimleri vermekteyim. 

25 yıldır bir fiil disleksili çocuklarla çalıştım ve çalışmaya devam 
ediyorum. Eğitime adadığım bu yıllar boyunca hayalim olan 
Disleksi Evde Destek Programı’nı, uzun, yorucu mesailer ve 25 yıllık 
bir deneyimle sizlere ulaştırmış olmaktan dolayı oldukça mutlu ve 
heyecanlıyım.

www.akademidisleksi.com
www.disleksiicin.com



Ailenin içinde bulunmadığı hiçbir sürecin başarıya ulaşamayacağını defalarca 
deneyimlemiş bir uzman olarak söyleyebilirim ki, bu yazıyı okuyorsanız bu 
programı edindiniz ve çocuğunuz için uygulamaya niyetlendiniz. Bu, doğru yolda 
olduğunuzun en önemli göstergesidir. 
 
Öncelikle program kitabınızın 3. Sayfasındaki “burası çok önemli” kısmında 
bulunan yapısal özellikleri sağlayamadığınızı düşünüyorsanız, programı 
uygulamak için ısrarcı olmamanızı, bunun yerine bahsedilen kriterleri 
sağlayabilmek için kendinize zaman tanımanızı öneririm. Çoğu kriteri yerine 
getirdiğinizi düşündüğünüzde programı çocuğunuzla deneyimlemeye 
başlayabilirsiniz. 
 
Sayfa 5’de bulunan “Ev Programı Etkinlik Listesi” başlığı altında sıralanan 
çalışmalar, program dışında Disleksili çocuklarla ne gibi çalışmaların faydalı 
olacağını listeler ve oldukça değerlidir. Programın dışında bu harici listenin 
maddelerini, çalışmalarınızın içine dahil etmeniz iyi olacaktır. (Örneğin çocuğunuz 
o haftanın çalışmalarından herhangi birisini sevmedi ya da çalışmak ona zor geldi 
ise, buradan bir çalışma başlığı alarak programınızın içine dahil edebilirsiniz.) 
 
Ayrıca yine 5. Sayfada “burası çok önemli” başlığında belirtildiği gibi programı 
uygulamak için, takip eden günlerde ve haftalarda aynı etkinlik tekrarlarında, 
çocuğunuz için benzer etkinlik sayfaları hazırlamanız gerekiyor. Her disleksili 
çocuğun bilişsel ihtiyaçlarının farklı olduğu düşünüldüğünde, yeni çalışma 
sayfalarını çocuğunuzun düzeyine uygun hale getirmek için iyi bir gözlemci 
olmanız büyük önem teşkil etmektedir.
 
Not: Sayfa 5’te yapılan bariz yazım hatasını bulabildiniz mi? Eğer fark etmediyseniz 
okuma sırasında beyninizin size yaptığı bu oyunu çocuğunuza devamlı yaptığını 
aklınıza getirmeniz empati kurmanızı kolaylaştıracaktır.
 
Sayfa 6’da içindekiler bölümünde bulunan tüm etkinlik ve çalışmalar daha önce 
binlerce disleksili çocukla rehabilitasyon süreçlerinde deneyimlenmiş, etkili 
ve yol gösterici çalışmalardır. Bu çalışmaların hepsinin mantığını öğrenmeniz 
için programı uygulamaya başlamadan önce dersinizi iyi çalışmalısınız. 
Haftalık takvimde hangi gün neyi çalışacağınız standart şekilde belirtilmiştir. 
Programın mümkünse belirtilen günlerde ve içeriklerle uygulanması önerilse de, 
çocuğunuzun düzeyine göre, etkinlik ve gün azaltmasına gidebilme konusunda 
insiyatifiniz bulunmaktadır. 
 
Örneğin: Çocuğunuza belirtilen program ve gün sayısı fazla geldi ya da siz 
programa uymakta zorluk çekeceğinizi öngörüyorsunuz. Çalışma günlerini 5 
gün yerine 2-3 güne indirebilirsiniz. Bu durumda eksilttiğimiz gün ve etkinlikleri 
tamamlayana kadar o haftanın etkinliklerinde kalarak diğer haftaya geçiş 
yapmayınız. Mesela, 1. Haftayı düşünelim; Çocuğunuzla Pazartesi/Çarşamba/
Cuma çalışabiliyorsanız, ancak çalışmadığınız Salı/Perşembe etkinliklerini 
tamamladıktan sonra 2. Hafta programına geçmelisiniz. 
Programın içinde bulunan sosyal duygusal beceriler ve günlük yaşam becerileri 
etkinlikleri mutlaka belirtildiği şekilde, atlanmadan yapılmalıdır. 
 
Not : Program içerisinde bulunan günlük etkinliklerin 10-15 dk ile sınırlandırılması 
önemlidir. Çalışma zamanı, çocuğunuzun etkinliğe gösterdiği ilgi, sizin gözlem ve 
kararlarınızla çocuk özelinde artabilir ya da azalabilir.



Programın takviminde günlerin alt kısmında gördüğünüz yıldızlı eğitim 
materyallerini çalışma programınızın içine dahil etmenizi tavsiye ederim. Yıldızlı 
eğitim materyallerini amaçlarını inceleyerek www.disleksiicin.com adresinden 
edinebilirsiniz. Materyal seçiminde bizlere ulaşabilir, danışabilirsiniz.

Çalışmalar sürerken ara ara okuma çalışmalarında kullanmanız için, simüle edilmiş 
sınıf düzeylerine göre okuma parçaları hazırlanmıştır. Bu okuma parçalarında sesli 
harfler renklendirilmiştir ve b harflerinin altında turuncu bir çizgi bulunmaktadır. 
Düzenlemeler, çocuğunuza okuma sırasında var olandan daha hızlı bir okuma 
performansı sağlayacaktır. Bu konuda okumaya başlamadan önce özellikle b 
harfinin ayrıştırıcılığı üzerine onunla konuşmayı unutmayın. 
 
Örneğin: Çocuğunuza, “bak, bu okuma parçasında daha kolay okuman için, sesli 
harfler renkli olarak hazırlanmış” diyerek gösterin. b harfini anlatmak için ise; “harfin 
altı çizgili ise (b) sesini çıkarın, değilse (b) değil şeklinde harfin tanıtımını yapın. 
Programı uygularken çalışmalarınız sırasında bu sürece özel bir ajanda, defter 
edinin ve çocuğunuzun performansını hafta hafta not edin. Bu notlar, yeni çalışma 
sayfaları hazırlarken hangi düzeyde hazırlamanız gerektiği konusunda size referans 
olacaktır.
 
Programın içinde tekrar eden etkinlikleri hazırlamakta güçlük çekerseniz mutlaka 
her daim benimle ve Disleksi Evde Destek ekibi ile evdedestek@akademidisleksi.
com e-posta adresimizden ve +90 539 599 20 16 telefon numaramızdan iletişime 
geçebileceğinizi unutmayınız. Programa ilave olarak çok yakın zamanda yayına 
alacağımız www.disleksievdedestek.com adresi ile çeşitli çalışma sayfaları, sınıf 
düzeylerine göre okuma parçaları ve disleksi konusunda workshoplarla sizlerle 
buluşuyor olacağız. İnternet sitesine üye olarak uzakta dahi olsanız çocuğunuzun 
süreçleri hakkında ücretsiz olarak danışmanlıklar alabileceksiniz. 
 
Programın 3. Sayfasında, başlarken bölümünde de bahsettiğim gibi, Disleksi 
Evde Destek Programı salt olarak profesyonel özel eğitim müdahalesi yerine 
hiçbir zaman geçmez. Disleksi Evde Destek Programı ile siz üzerinize düşen 
desteği sağlarken mutlaka bu süreçleri profesyonel özel eğitim desteği ile 
tamamlamalısınız. Bu süreçte günümüzde dünyada beynin çalışma prensiplerini 
en iyi açıklayan Pass Teorisine ait Bilişsel Müdahale Programları olan ve dünya 
bilim çevrelerince üst düzey saygınlığa sahip Pass Prep, Pass Cogent, Pass 
Math programlarını uygulayan merkezler ve uzmanlarla iletişime geçmenizi 
tavsiye ederim. Şehrinizde bu programları uygulayan lisanslı uygulayıcılara 
www.turkceprep.com adresini ziyaret ederek, site içerisinde bulunan Türkiye 
haritasından şehrinizi seçtiğinizde ulaşabilirsiniz. 
 
Programı çocuğunuzla birlikte takip ederken, ona hassas ve saygılı olmanız dileği 
ile…

Akademi Disleksi’ye hoşgeldiniz.

Gökhan KARATEPE
Akademi Disleksi Ailesi Adına
Kurucu / Özel Eğitim Uzmanı

G. Karatepe_



Louis Pasteur

Bir çocuğa ne 
zaman yaklaşsam 
içimde iki duygu 
birden uyanır; 
şu an olduğu kişiye 
karşı hassasiyet, 
olabileceği kişiye 
karşı saygı.


